														Załącznik nr 2 do umowy
sprzedaży energii elektrycznej nr .....................




Zestawienie obiektów Zamawiającego wraz z danymi i grupami taryfowymi 

	Lp.
	Jednostka / Punkt odbioru energii elektrycznej
	Lokalizacja punktu odbioru
	Kod PPE
	Warunki rozliczeń
	Szacunkowe zużycie
w okresie trwania umowy
[kWh]

	
	
	
	
	Grupa taryfowa
	Moc umowna
[kW]
	

	
	
	
	
	
	
	C12a
	G11

	
	
	
	
	
	
	Strefa 1 szczytowa
	Strefa 2 pozaszczytowa
	Rozliczenie całodobowe

	1
	Zespół Placówek 
Oświatowo - Wychowawczych
	97-500 Radomsko
ul. Piastowska 21
	PLZELD050029590195
	C12a
	25
	7 417
	19 202
	0

	2
	Zespół Placówek 
Oświatowo - Wychowawczych
	97-500 Radomsko
ul. Piastowska 21 m. 1
	PLZELD050177370132
	G11
	5
	0
	0
	902





Faktura nabycia będzie wyglądała następująco:
Nabywca: Powiat Radomszczański, adres: ul. Leszka Czarnego 22, 97 – 500 Radomsko NIP 7722261699
Odbiorca: Zespół Placówek Oświatowo – Wychowawczych, adres: ul. Piastowska 21, 97- 500 Radomsko
[bookmark: _GoBack]Faktura ma być doręczona podmiotowi widniejącemu w niej jako odbiorca.
